Eccl. 4.

ROSTILLA F. IOAN. FERI

veri Christiani coram Deo & mundo manifestati sumus,
Atque hoc cogitare vnicè nos oportet, vt hac tria testimonia
simul parata habeamus, sicut habuit & C H R I S T V S.
Nō satis est, vt stella, hoc est, fides de nobis testificetur, nisi
testificetur etiam de nobis bona cōscientia. Quin vero ne:
que illud sufficit, nisi insuper fidem nostrā & bonam con:
scientiam operum testimonio comprobemus, atque adeo
tota nostra vita.

Rom. 12

Hac ipsa de re præcepta nobis dat Paulus in hodierna
epistola. Poterat exemplum Christi & matris ipsius nos
abundè docere, quæ sint opera, quibus fidem nostrā & pro:
bam conscientiam declarare comprobarēque debeamus.
C H R I S T V S adeo nō efferebatur diuinitate sua, vt etiam
erga pauperes humilem & benignum se præberet. Sic Ma:
ria quanuis multis & exīniis dōtibus prædicta erat, inode:
re tamen se gerebat, & officiosa erat in pauperes nuptiales
homines. Hæc duo potissimum vereq; cum fidem tu: bo:
nam conscientiam manifestant & produnt, nimur fides
& charitas. Hæc ad viuum nobis depingit Paulus in ista
Epistola, ita vt nemo tam rudis sit quin intelligat. Neque
quisquā villo colore se purgare aut excusare poterit. Nam
etiamsi dicas. Non sum propheta, non verbi diuini præco,
tempub. non administrō, nullam gero prouinciam, nihil
in communi ecclesia officii mihi delegatum est, &cet. alia
Paulus enumerat plurima, quæ ad omnes Christianos ho:
mines pertinent, quæq; totam hominis vitam occupatam
reddere queant. Arque hic quisque facile viderit, quantum
adhuc nobis desit. Quare tanto magis conari debemus, ve
triplex hoc nostrū testimonium, quam queat occissimè con:
sequamur retineamusq;, & vt C H R I S T V S per stellā, per
vocem patris & per propria miracula declaratus & mani:
festatus est, tanquā verus filius Dei & seruator mundi, ita
& nos per fidem, per mentem conscientiam recti & vite sancti:
moniam, veri Dei filii inueniamur. Hec bono homini

Christianano circa triplicem istam Epiphaniam &
manifestationem Christi consideranda
sunt. Deus nobis largiatur suam
gratiam, Amen.

Domini